
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

ZÓNA�ZLÍN

do�29.�9.,�každou�středu�(16.00)�a�sobotu�(14.00),�Zlín

Komentované�procházky�po�architektuře�města.�
Bližší�informace�na�www.ic-zlin.cz

WORKSHOPY�ANIMACE�PRO�VEŘEJNOST

každou�sobotu�a�neděli,�10.00–17.00,�Filmový�uzel
Na�animačních�workshopech�si�můžete�vytvořit�vlastní�krátký�animovaný�
snímek�v�profesionálně�vybavených�animačních�dílnách.�
Rezervace�na�www.filmovyuzel.cz

POZOROVÁNÍ�OBLOHY�PRO�VEŘEJNOST
vždy�v�pondělí�a�pátek�(za�příznivého�počasí),�21.00,�Hvězdárna�Zlín

Pozorování�oblohy�dalekohledy�na�otevřené�pozorovatelně.
www.zas.cz

PRÁZDNINOVÝ�RODINNÝ�KVÍZ

do�31.�8.,�Family/Senior�Point�(Zlínský�klub�204)

Prázdninové�volno�můžete�využít�k�procvičení�mozku.
www.zlin.familypoint.cz,�www.senior-point-zlin.cz

DĚTSKÉ�PROHLÍDKY�HRADU�MALENOVICE

1.,�8.,�15.�a�22.�8.,�vždy�v�9.00,�hrad�Malenovice

Oblíbené�nedělní�prohlídky,�na�kterých�se�děti�dozví�spoustu�zajímavostí,�
zažijí�hradní�atmosféru�a�odnesou�si�malou�vzpomínku�na�památku.
www.muzeum-zlin.cz�

HUDEBNÍ�NEDĚLE�
vždy�v�16.30,�u�zlínského�zámku

1.�8.� DUNDEE�&�FRIENDS�(blues-pop)

8.�8.� REGGAY�(reggae)

15.�8.� CESTUJÍCÍ�HUDBA�(rock-blues)

www.zivy-zlin.cz

NEDĚLNÍ�PROHLÍDKA�VILY�TOMÁŠE�BATI

1.�8.,�11.00,�vila�Tomáše�Bati

Navštivte�místo,�kde�žil�se�svou�rodinou�podnikatel�a�vizionář�Tomáš�
Baťa.�Prohlídkový�okruh�je�veden�historickým�přízemím�vily.�Délka�
výkladu�je�cca�45�minut.
www.nadacetomasebati.cz

KRÁSNÉ�STAVBY�S�KRÁSNOU�HUDBOU

1.�8.,�18.00,�Poutní�chrám�Narození�Panny�Marie�ve�Štípě

V�rámci�XXV.�ročníku�Akademie�Václava�Hudečka�se�uskuteční�koncert�
v�Poutním�chrámu�Narození�Panny�Marie�ve�Štípě.�Vstup�se�platí�na�
místě�hodinu�před�zahájením.
www.akademievhudecka.cz�����

PŮJČOVNA�KOLOBĚŽEK�

1.,�8.�a�15.�8.,�zlínský�zámek

www.zivy-zlin.cz

EJ�ŽENY,�ŽENY

4.�8.,�19.00,�nádvoří�zlínského�zámku

Skladby�Vincenza�Capiroly,�Orlanda�di�Lassa,�Claudia�Monteverdiho�
a�dalších�zahrají�na�cimbál�Petr�Pavlinec�a�na�arciloutnu�Ondřej�Jaluvka.
www.zivy-zlin.cz

LACO�DÉCZI�A�CELULA�NEW�YORK

4.�8.,�19.00,�Zelenáčova�šopa

Mimořádný�koncert�Laca�Décziho�a�jeho�jazzové�kapely.
www.sopa.cz

PRÁZDNINOVÉ�MEZIGENERAČNÍ�AKTIVITY

5.,�12.,�19.�a�26.�8.,�10.00–15.00,�Family/Senior�Point�(Zlínský�klub�204)

www.zlin.familypoint.cz,�www.senior-point-zlin.cz

PRÁZDNINOVÉ�GALEŘIŠTĚ

5.�a�25.�8.,�10.00–11.00,�2.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výtvarné�hřiště�pro�děti�ve�věku�2–5�let�v�doprovodu�rodičů�pod�vedením�
lektora.
www.galeriezlin.cz

LETNÍ�SCÉNA�MĚSTSKÉHO�DIVADLA�ZLÍN

5.�–�28.�8.,�za�Městským�divadlem�Zlín

Poslední�ze�žhavých�milenců,�Sluha�dvou�pánů,�Testosteron,�Noc�na�
Karlštejně�nebo�Saturnin.�To�jsou�představení,�na�která�se�můžete�těšit�
na�Letní�scéně�pod�širým�nebem.
www.divadlozlin.cz

OPEN�AIR�LÉTO�S�FILHARMONIÍ�BOHUSLAVA�MARTINŮ

20.00,�platforma�14|15�BAŤOVA�INSTITUTU

5.�8.� TOMÁŠ�NETOPIL�–�koncert�houslisty�Mattea�Hagera�a�Filharmonie�
Bohuslava�Martinů�v�čele�s�dirigentem�Tomášem�Netopilem.�Zazní�skladby�
Pabla�de�Sarasata�a�Sergeje�Rachmaninova.

11.�8. TATA�BOJS�–�show�unikátní�pražské�kapely,�držitele�Anděla�2021,�
v�jedinečném�spojení�se�zlínskou�filharmonií.�Vedle�známých�skladeb�zazní�
i�novinky�z�posledního�vydaného�alba.

19.�8.� MÁ�VLAST�–�pod�širým�nebem�zazní�Smetanova�Má�vlast�v�podání�
Filharmonie�Bohuslava�Martinů�pod�vedením�Tomáše�Braunera.�Zakoupené�
vstupenky�z�odloženého�koncertu�(22.�10.�2020)�zůstávají�v�platnosti.

26.�8.� NOVOSVĚTSKÁ�–�Saint-Saënsův�první�violoncellový�koncert�v�podání�
Petra�Nouzovského�a�ikonická�Dvořákova�Novosvětská�symfonie�pod�taktovkou�
hlavního�hostujícího�dirigenta�zlínské�filharmonie�Leoše�Svárovského.�
www.filharmonie-zlin.cz

LETNÍ�KONCERTY�–�SVAH�ZLÍN

6.�8.� KALI�&�PETER�PANN�FEAT�MAJSELF�–�hiphopový�koncert�
slovenských�rapperů�na�zlínské�sjezdovce.�
7.�8.� DORIAN�–�pražský�rapper�původem�z�Krkonoš,�který�má�na�svém�
kontě�několik�milionových�tracků�a�videoklipů.�
11.�8.� POKÁČ�–�písničkář,�jemuž�debutové�album�Vlasy�vyneslo�ocenění�
Platinová�deska�a�nominaci�na�Objev�roku�v�anketách�Český�Slavík�a�Ceny�
Anděl.
13.�8.� STEIN27�–�brněnský�rapper�a�zpěvák,�vlastním�jménem�Petr�Adámek.

27.�8.� ČESKOSLOVENSKÁ�OPEN�AIR�–�akce�k�ukončení�letních�prázdnin.
www.svah-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

6.�–�7.�8.,�21.00,�Centrální�park�Jižní�Svahy�(discgolfové�hřiště)

Na�programu�letního�promítání�bude�6.�8.�americký�animovaný�film�
DUŠE�a�7.�8.�britský�film�JUDY,�který�vypráví�o�Judy�Garland,�
fenomenální�americké�zpěvačce�a�úspěšné�herečce.
www.ic-zlin.cz

ŠKODA�MEETING�ZLÍN

7.�8.,�16.00–18.00,�náměstí�Míru

7.�ročník�srazu�starých�automobilů�Škoda�proběhne�na�fotbalovém�hřišti�
v�Lukově,�poté�následuje�tradiční�zakončení�společnou�projížďkou�
s�cílem�na�náměstí�Míru�ve�Zlíně.
www.ic-zlin.cz

LETNÍ�SLAVNOSTI

7.�–�8.�8.,�ZOO�Zlín�

www.zoozlin.eu

II.�FOLKLORNÍ�PARKET�

7.�8.,�od�16.00,�park�Komenského

Cimbálová�muzika�Denica�Zlín�zve�na�druhý�ročník�Folklorního�PARKetu.�
Účinkuje�CM�Denica�ze�Zlína�a�CM�Rubáš�z�Buchlovic.�Těšit�se�můžete�
i�na�školu�tanca�pod�taktovkou�zkušených�tanečníků�FS�Vonica�Zlín.
www.zivy-zlin.cz,�www.cm-denica.webnode.cz

PÁTRÁNÍ�PO�MÍSTĚ

10.�8.,�9.00–12.00,�sraz�ve�foyer�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Vycházka�po�městě�pro�rodiny�s�dětmi�s�interaktivní�doplňovací�knížkou�
Průvodce�po�městě.�Aktivita�pro�děti�ve�věku�6–14�let.�
www.muzeum-zlin.cz

LETNÍ�VÝTVARNÁ�DÍLNA

10.,�17.�a�24.�8.,�10.00–11.30,�2.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�
INSTITUT

Prázdninová�dílna�pro�starší�děti�(6-12�let).
www.galeriezlin.cz

LITERÁRNÍ�LÉTO�

11.�8. MICHAL�SÝKORA�–�17.00,�nádvoří/sál�zlínského�zámku

18.�8. PETRA�DVOŘÁKOVÁ�–�17.00,�střešní�terasa�budovy�14,�14|15�
BAŤŮV�INSTITUT
25.�8. KARIN�LEDNICKÁ�–�17.00,�nádvoří/sál�zlínského�zámku

www.kfbz.cz,�www.zivy-zlin.cz

TRABANTEM�TAM�A�ZASE�ZPÁTKY

11.�8.,�20.00,�Hotel�Tomášov

Promítání�na�terase�Hotelu�Tomášov.�Rezervace�nutná.
www.hotel-tomasov.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

IRENA�A�NIKOS�ARMUTIDISOVI�

do�22.�8.,�14|15�BATŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

www.galeriezlin.cz

MIKULÁŠ�STARÝ�–�INSIGHT

do�31.�8.,�Galerie�Komnata

Prostorová�a�světelná�instalace�vytvořená�pro�prostor�Galerie�Komnata.
www.galeriekomnata.cz

LUKÁŠ�ČERNÝ:�S�TUŽKOU�NA�CESTÁCH
do�31.�8.,�2.�podlaží�budovy�15,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�kreseb�slabozrakého�autora.�
www.14-15.cz

FESTIVAL�IQ�PLAY�

do�31.�8.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Putovní�hravá�výstava�–�hry�a�hračky�edukativního�charakteru,�smyslové�
hračky,�Montessori�pomůcky,�dřevěné�hračky,�logické�hry�a�další.
www.inspiracezlin.eu

MALÝ�SVĚT�POZNÁNÍ

do�5.�9.,�zlínský�zámek

Interaktivní�expozice�pro�celou�rodinu.�Dotkněte�se�vědy!
www.zivy-zlin.cz

KAMIL�MIKEL:�GEOMETRIE�SVĚTLA�A�STÍNŮ

do�5.�9.,�Galerie�evangelického�kostela

Instalace�monochromatických�obrazů,�„plastických�kreseb“�a�děl.
www.zlin.evangnet.cz�

POSLOVÉ�Z�VESMÍRU

do�5.�9.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

Výstava�věnovaná�vltavínům�i�dalším�tektitům�a�meteoritům�ze�sbírek�
Muzea�jihovýchodní�Moravy�a�dalších�subjektů.�
www.muzeum-zlin.cz

VĚJÍŘŮ�SLADKÁ�TAJEMSTVÍ

do�12.�9.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

Výstava�různých�typů�vějířů�ze�soukromých�sbírek�i�sbírek�MJVM.�
4.�8.�proběhne�tvořivá�dílna�Do�parných�dnů�s�péřovým�vějířem�
–�rezervace�nutná.
www.muzeum-zlin.cz

INTERVENCE�SPOLEČNOSTI�JINDŘICHA�CHALUPECKÉHO�

do�12.�9.,�3.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Moderní�české�umění�v�expozici�Princip�Baťa.
www.14-15.cz

ZDENĚK�BURIAN:�ZA�DINOSAURY�A�DOBRODRUŽSTVÍM

do�15.�9.,�Obchodní�dům�Zlín�–�Galerie�Desítka

V�nové�střešní�galerii�se�otevře�největší�tuzemská�výstava�obrazů�
legendárního�malíře.
www.odzlin.cz�

ARCHITEKT�PAVEL�ŠIMEČEK��

do�26.�9.,�14|15�BATŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

www.galeriezlin.cz

HANZELKA�100�LET�|�pocta�cestovateli

do�10.�10.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

Výstava�fotografií�a�dokumentů�ze�života�Jiřího�Hanzelky.
www.muzeum-zlin.cz

VELKÉ�KINO�A�ZÁSTAVBA�BŘEZNICKÁ�–�VÝSLEDKY�SOUTĚŽÍ

4.�8.�–�18.�9.,�Alternativa�

Výstava�modelů�a�architektonických�návrhů.�Budou�představeny�výsledky�
dvou�soutěží�situovaných�v�centru�Zlína.
www.zlin.eu�

PAVEL�PREISNER

5.�8.�–�24.�9.,�Galerie�Václava�Chada

Výběr�současné�tvorby�Pavla�Preisnera.�Vernisáž�5.�8.�v�17.00.
www.zlinskyzamek.cz

VÝSTAVY
ODPOLEDNE�PRO�DĚTI

12.�8.,�16.00–18.00,�zlínský�zámek�a�Sad�Svobody

Děti�se�mohou�těšit�na�Kostičkovou�hernu�a�Muzikohrátky.�
www.zivy-zlin.cz

TANČÍRNY�NA�TOMÁŠOVĚ
12.�8.�a�26.�8.�od�18.00,�hotel�Tomášov

Taneční�klub�Fortuna�Zlín�a�Hotel�Tomášov�zvou�na�letní�tančírnu.�K�
tanci�a�poslechu�se�bude�hrát�od�18.00,�výuka�tance�začíná�v�18.30.
www.hotel-tomasov.cz

ROZTANČENÝ�PARKet

13.�a�20.�8.,�18.00–22.00,�park�Komenského�–�Zlínský�klub�204

13.�8.�si�zatančíte�s�tanečním�klubem�TK�Fortuna�Zlín�a�20.�8.�s�taneční�
školou�SalsaZlín.
www.ic-zlin.cz

NOČNÍ�PROHLÍDKY�HRADU�MALENOVICE

14.�8.,�od�19.00�do�23.00,�hrad�Malenovice

Komentované�prohlídky�hradu�s�průvodcem�v�tajemné�noční�atmosféře.
www.muzeum-zlin.cz

POTKEJ�ZLÍN!�GOTTWALDOV�I.

15.�8.,�14.00,�Zlín

Pravidelná�vycházka�z�cyklu�Potkej�Zlín!.�Sraz�před�zlínskou�poliklinikou,�
tř.�T.�Bati�3705.
www.facebook.com/aarchitektura,�www.zivy-zlin.cz

NA�CHVÍLI�BAŤOVSKÝM�UČNĚM�

17.�8.,�10.00–12.00�a�13.00–16.00,�3.�podlaží�budovy�14,�14|15�
BAŤŮV�INSTITUT

Program�pro�rodiny�s�dětmi�bude�složený�z�tvořivých�a�zážitkových�aktivit.�
Rezervace�na�tel.�573�032�319-21�nebo�edukace@muzeum-zlin.cz
www.muzeum-zlin.cz

BAROKNÍ�KONCERT�–�MORAVSKÝ�POLIBEK�SASKU

17.�8.,�19.30,�nádvoří�zlínského�zámku�

Zazní�skladby�Bacha,�Muffata,�Händela,�Schmelzera�a�Bibera.
www.zivy-zlin.cz

POZNÁVEJME�BAŤOVSKOU�ARCHITEKTURU�MĚSTA�ZLÍNA

18.�a�25.�8.,�17.00,�před�budovou�14,�14|15BAŤŮV�INSTITUT

Komentované�prohlídky�autobusem�s�kurátorem�Krajské�galerie�
výtvarného�umění�Zlín.
www.14-15.cz

XV.�TRUCK�SRAZ�ZLÍN
20.�8.,�Zlín�–�Březůvky

Od�19.30�do�20.30�budou�vybrané�trucky�vystaveny�na�ulici�Hradská�ve�
Zlíně.�Poté�se�rozjede�kolona�osvětlených�kamionů�na�svoji�„noční“�
spanilou�jízdu�městem.
www.truck-sraz-zlin.cz

DIVADLO�KJÓGEN:�TRADIČNÍ�JAPONSKÉ�FRAŠKY

21.�8.,�19.00,�nádvoří�zlínského�zámku

Osobitý�komediální�žánr�figuruje�na�seznamu�nehmotného�kulturního�
dědictví�UNESCO.
www.zivy-zlin.cz

SKOČ�DO�NOVÉHO�ŠKOLNÍHO�ROKU�S�UNIÍ�KOMPAS

26.�8.,�13.00,�park�Komenského

www.zivy-zlin.cz

BARUM�CZECH�RALLY�ZLÍN�
26.�–�29.�8.,�Zlín

50.�ročník�tradičního�automobilového�závodu�s�bohatým�doprovodným�
programem.
www.czechrally.com

LATINO�JAZZ�NIGHT

28.�8.,�19.00,�nádvoří�zlínského�zámku

www.zivy-zlin.cz

DIVADLO�A�BESEDA�S�JAROSLAVEM�DUŠKEM

Městské�divadlo�Zlín

28.�8.,�19.00�–�ČTYŘI�DOHODY�–�představení�podle�knihy�Dona�
M.�Ruize,�založené�na�staré�moudrosti�Toltéků
29.�8.,�14.00�–�VZESTUPY�A�PÁDY�ČLOVĚKA�–�beseda�Jaroslava�
Duška�s�archeologem�a�egyptologem�Miroslavem�Bártou
29.�8.,�19.00�–�PÁTÁ�DOHODA�–�volné�pokračování�Čtyř�dohod

www.divadlozlin.cz

http://www.zlin.evangnet.cz
http://www.odzlin.cz
http://www.zlin.

	Stránka 1
	Stránka 2

